
AURAN ASUKASYHDISTYS

KEVÄTLEHTI 2016

Kierrätystä ja kirpputori Auran torilla,
SolarPro Oy-hyödynnä aurinkoenergiaa,

kukka- ja vihannesmyyntiä
Kirpputoripöydät varaus soittamalla Ranjalle

040-7383615 tai ranjapohjanrinne@hotmail.com

Krekilän kesäteatteri, Loimaa

Linja-autokuljetus, teatterilippu ja pullakahvit väliajalla
jäsenhintaan 22eur henkilö

Varmista paikkasi 6.6. mennessä soittamalla Ranjalle 040-7383615 tai
ranjapohjanrinne@hotmail.com

LC Aura Sisu / Auran kunta /
Auran Asukasyhdistys ry

Haastamme kaikki auralaiset mukaan.

Jälleen paikallaan SISULAN-kiinteisön (ent. LEAF) piha-
alueella, Alikujalla

Kokouskutsu

http://www.omakotiliitto.fi/auranasukasyhdistys
auran.asukasyhdistys@gmail.com

Facebook Auran Asukasyhdistys ry.



Aurajokisäätiö ja Paimionjoki-yhdistys järjestävät
osana VEERA-hanketta kompostointi-infoja. Infoissa
käydään läpi kompostoinnin periaatteita ja osassa

tilaisuuksista esitellään myös erilaisia kompostoreita.
Kumpikin esitys kestää noin 45 minuuttia.

Infosta saat hyvän paketin tulevaa kesää ajatellen,
haluatpa sitten kompostoida puutarhajätettä tai
kotitalousjätettä. Itse kompostoimalla saa hyvää
kateainetta ja puutarhamultaa, josta kasvit ja

maaperäeliöstö kiittävät.

Auran Asukasyhdistys ry. on osa valtakunnallista Suomen Omakotiliitto ry:tä
jolloin liiton palvelut ja jäsenedut ovat voimassa automaattisesti jäsenillemme.
Jäsenetuja saatavilla yhteistyökumppaneilta, joihin kannattaa tutustua
osoitteessa:

Maksutonta palvelua jäsenille numerosta

Omakotiliiton lakineuvonta keskittyy ensisijaisesti asumiseen liittyviin oikeusturvakysymyksiin.

Rakennusneuvonta keskittyy ensisijaisesti pientaloasumiseen liittyviin rakennusteknisiin kysymyksiin.
Korjausneuvonnasta vastaavat Omakotiliiton rakennusasiantuntijat.

Omakotiliitto järjestää yhteistyössä Vanhustyön keskusliiton (VKTL) kanssa asunnon muutostyön korjausneuvontaa
ikääntyville. VKTL:n 15 alueellista korjausneuvojaa avustavat sotainvalideja, veteraaneja ja muita ikääntyviä,

asunnossa tarvittavien muutostöiden kartoittamisessa, suunnittelussa ja korjausavustusten hakemisessa.

Kysymykset voivat liittyä erilaisten lämmitysjärjestelmien valintaan, käyttöön, investointi- ja käyttökustannuksiin
sekä asennuksiin erityisesti saneerauskohteissa, mutta myös uudisrakennuksissa.

Löydät tarkemmat palveluajat osoitteesta http://www.omakotiliitto.fi/neuvonta

Tilaisuudet ovat maksuttomia. Kahvitarjoilu.
Aurasali, Urpontie 2, Aura

klo 17.30 kahvit ja tilaisuus klo 17.45 alkaen
Tilaisuudessa myös kompostoriesittely!


